
       

UCHWAŁA NR 147/19 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 
 

z dnia 30 września 2019 roku 
 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR 102/19 ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 1 lipca 2019 roku w sprawie upoważnienia osób do podpisania umowy o 
dofinansowanie oraz do wszelkich czynności związanych z realizacją zadania w 

ramach Funduszu Dróg Samorządowych 
 

 

                      Na podstawie art. 26 ust. 1, art.32 ust.1 i 2 pkt 2, art. 48 ust.1 ustawy z dnia                  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2019 r. poz. 511), Uchwały Rady 

Powiatu Pabianickiego Nr LV/392/18 z dnia 13 września 2018 roku w sprawie przystąpienia 

do Programu Wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019” oraz zabezpieczenia środków na realizację 

zadania, które zostanie zgłoszone w jego ramach, Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, 

co następuje: 
 

              § 1. Do podpisania aneksu do umowy o udzielenie dofinansowania ze środków 

Funduszu Dróg Samorządowych nr 51/2019 z dnia 27 sierpnia 2019 roku na przebudowę ul. 

Wschodniej   w Ksawerowie od  km 0+700 do km 1+445 w ramach zadania pn. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 3303E: I etap - ul. Wolska, II etap -  ul. Jana Pawła II i ul. Nowotki, III 

etap - ul. Wschodnia, IV etap - ul. Szkolna, Gmina Ksawerów", a także do wszelkich 

czynności związanych z realizacją zadania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 

upoważnia się: 

1. Roberta Kraskę – Członka Zarządu Powiatu Pabianickiego 

2. Jacka Wróblewskiego – Członka Zarządu Powiatu Pabianickiego 

 

              § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

 

 

 

Imię i nazwisko 

 

Podpis 

Wyniki głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

/-/ Krzysztof Habura + + 0 0 

/-/  Gabriela Wenne-Błażyńska + + 0 0 

/-/ Henryk Brzyszcz - - - - 

/-/ Robert Kraska + + 0 0 

/-/ Jacek Wróblewski + + 0 0 


